
Stand: 10.04.2022 / 15:47:54

Ergebnisübersicht: Fleesensee Classic´s 09./10.04.2022 [202215003] 09.04.2022 - 10.04.2022

1 Springprüfung Kl.A*

Ehrenpreise 1. bis 3.Platz  Bauernmarkt Seemann Teterow

Ehrenpriese 4. bis 6.Platz Kanne Brottrunk GmbH

1. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Lastella 267 0.00 / 42.88P

2. Lina Johannsen (RFV Malchow e.V.) Canturina25 0.00 / 44.93P

3. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) For Samurei57 0.00 / 45.17P

4. Mareike Solf (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M85 0.00 / 46.27P

5. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 248 0.00 / 47.25P

6. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 6473 0.00 / 47.47P

7. Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.) Knight Shadow65 0.00 / 48.34P

8. Pascale Sophie Muster (RFV Malchow e.V.) Cerina 339 0.00 / 51.62P

9. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) Nehara13 0.00 / 52.28P

10. Michelle Fürst (Reit- und SV Dallgow Dorf e.V.) Ciaco's Grande S44 0.00 / 57.41

11. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa71 0.00 / 58.52

12. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Kannajotta10 1.00 / 60.49

13. Frederike Scheel (RSV "Landgut Ziegler" Wutzetz e.V.) Chamal 318 1.00 / 62.34

14. Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Vincento 687 1.00 / 63.44

15. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Casalita 330 1.00 / 63.58

16. Leni Bollow (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Ludwigs S20 4.00 / 54.37

17. Vivien Fritzsche (RSV Polzow e.V) Pacero J76 4.00 / 54.69

18. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 7219 4.00 / 55.24

19. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Pricilla J80 8.00 / 55.46

20. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Pelle 3678 8.00 / 57.21

21. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 360 13.00 / 60.49

22. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Captain Calli26 26.00 / 115.61

2 Stilspringprüfung Kl.A*

Ehrenpreis 1.Platz Reitsport Poppe

Ehrenpreis 2.Platz Zcuderia Sports Florian Villwock

Ehrenpreis 3.Platz Balios

Ehrenpreis 4. bis 6.Platz Kanne Brottrunk GmbH

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Iluminada 263 8.50P

2. Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Cabalero Z24 8.00P

3. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Captain Calli26 7.70P

4. Frederike Scheel (RSV "Landgut Ziegler" Wutzetz e.V.) Chamal 318 7.60P

5. Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Vincento 687 7.50P

6. Pascale Sophie Muster (RFV Malchow e.V.) Cerina 339 7.40P

7. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) Nehara13 7.20P

8. Vivien Fritzsche (RSV Polzow e.V) Pacero J76 7.10

9. Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.) Knight Shadow65 7.00

10. Michelle Fürst (Reit- und SV Dallgow Dorf e.V.) Ciaco's Grande S44 6.80

10. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Honeymoon King62 6.80

10. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Pricilla J80 6.80

13. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 7219 6.50

14. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) Coretto LK52 6.30

15. Leni Bollow (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Ludwigs S20 6.10

16. Henrik Friese (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Cato G 335 5.40

17. Tabea Beggerow (Ritzerower RV e. V.) Campino 4224 0.00

17. Lina Johannsen (RFV Malchow e.V.) Canturina25 0.00

17. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 360 0.00

17. Celine Bem (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Orchid's Onyx91 0.00

3 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Ehrenpreis 1.Platz Scharnebecker Mühle

Ehrenpreis 2.Platz Balios

Ehrenpreis 3.Platz Stahlbroder Naturgut GmbH

1. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 488 0.00 / 51.84P

2. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 4355 0.00 / 52.17P

3. Benedikt Steguweit (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) A' Catchingfire21 0.00 / 53.37P

4. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Iluminada 263 0.00 / 54.24P

5. Laney-Alexandra Richter (RSV Polzow e.V) Clapham Junction45 0.00 / 54.68P

6. Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Cabalero Z24 0.00 / 57.97

7. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casalita 330 1.00 / 60.15

8. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Antares 22423 4.00 / 55.13

9. Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Lisburn69 4.00 / 57.43

10. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa71 5.00 / 58.62

11. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Cashis 331 9.00 / 76.79

12. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucie Lou 372 14.00 / 81.36

1



Stand: 10.04.2022 / 15:47:54

Ergebnisübersicht: Fleesensee Classic´s 09./10.04.2022 [202215003] 09.04.2022 - 10.04.2022

4 Stilspringprüfung Kl.L

Sonderehrenpreis für die beste Amazone

gegeben von Zcuderia Sports Florian Villwock

Sonderehrenpreis für den besten Herren

gegeben von Zcuderia Sports Florian Villwock

1. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 8947 8.50P

2. Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Hekse 10859 8.30P

3. Laney-Alexandra Richter (RSV Polzow e.V) Clapham Junction45 8.20P

4. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Stolzenbergs Sinfonie16 7.80P

4. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Antares 22423 7.80P

6. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Iluminada 263 7.00

7. Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Vincento 687 6.00

5 Punktespringprüfung Kl.L

Ehrenpreise 1.bis 6.Platz  HorSeven Pferdedeckenshop

1. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Raissa de Luna82 54.00 / 46.05P

2. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Stolzenbergs Sinfonie16 54.00 / 51.18P

3. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casper 38132 53.00 / 54.90P

4. Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Cabalero Z24 52.00 / 57.21P

5. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) L'amour 10566 48.00 / 44.30P

6. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Ussandro86 48.00 / 59.17P

7. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V) Castellon 534 44.00 / 48.12

8. Laney-Alexandra Richter (RSV Polzow e.V) Clapham Junction45 41.00 / 57.31

9. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Leviness68 40.00 / 45.82

10. Vivien Fritzsche (RSV Polzow e.V) Cassco33 30.00 / 71.75

11. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Chacco-Lina41 25.00 / 84.64

12. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Lastella 267 23.00 / 49.99

13. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M22 18.00 / 44.86

14. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Klose11 17.00 / 53.27

15. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Pirate 779 15.00 / 50.09

6 Springprüfung Kl.L

Ehrenpreis 1.Platz   Animally GmbH

Ehrenpreis 2.Platz   Zcuderia Sports Florian Villwock

Ehrenpreis 3.Platz   Balios

Ehrenpreis 4.bis 6.Platz  Kanne Brottrunk GmbH

1. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 436 0.00 / 51.18P

2. Laney-Alexandra Richter (RSV Polzow e.V) Clapham Junction45 0.00 / 51.41P

3. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Pirate 779 0.00 / 53.38P

4. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 338 0.00 / 53.59P

5. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Raissa de Luna82 0.00 / 54.25P

6. Mareike Solf (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M85 0.00 / 54.80P

7. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Clim Bim 846 0.00 / 56.54P

8. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Chalice 542 0.00 / 56.55P

9. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M22 0.00 / 58.40

10. Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Lejour12 2.00 / 61.79

11. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casper 38132 2.00 / 62.68

12. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) L'amour 10566 4.00 / 52.51

13. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P27 4.00 / 54.03

14. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Leviness68 4.00 / 54.14

15. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 488 4.00 / 57.31

16. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Klose11 8.00 / 55.01

17. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 8947 8.00 / 55.35

18. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V) Castellon 534 8.00 / 56.66

19. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa71 10.00 / 60.26

20. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 4221 10.00 / 68.03

21. Vivien Fritzsche (RSV Polzow e.V) Cassco33 16.00 / 66.61

22. Julia Keßler (Kastanienhof Cramon e.V) C'est Pippilotta3 30.00 / 94.94

7 Stilspringprüfung Kl.M*

Ehrenpreis 1.Platz   Equine 74 Gastric

Ehrenpreis 2.Platz   Zcuderia Sports Florian Villwock

Ehrenpreis 3.Platz   Balios

Ehrenpreis 4.bis 6.Platz  Kanne Brottrunk GmbH

1. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Clim Bim 846 7.40P

2. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 436 7.30P

3. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 4221 7.20P

4. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Chalice 542 7.10P
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5. Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Lejour12 7.00

5. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 338 7.00

7. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P27 6.80

8. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 8947 6.70

8 Springprüfung Kl.M*

Ehrenpreis 1. bis 4.Platz HorSeven Pferdedeckenshop

1. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N49 4.00 / 46.82P

2. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 338 4.00 / 47.91P

3. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Stolzenbergs Sinfonie16 4.00 / 48.56P

4. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon43 4.00 / 49.99P

5. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus40 4.00 / 50.86

6. Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Lejour12 4.00 / 52.39

9 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.M*

Ehrenpreis 1.Platz  Equine 74 Gastric

1. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N49 0.00 / 41.13P

2. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon43 0.00 / 44.40P

3. Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Lejour12 0.00 / 44.52P

4. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus40 4.00 / 45.17P

10 Springprüfung Kl.A*

Ehrenpreis 1.Platz   Hartl Hippoversand

Ehrenpreis 2.Platz   Balios

Ehrenpreis 3.Platz   Kanne Brottrunk GmbH

1. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 4355 0.00 / 50.53P

2. Benedikt Steguweit (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) A' Catchingfire21 0.00 / 51.30P

3. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Cashis 331 0.00 / 52.71P

4. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 248 0.00 / 53.80P

5. Aniki Schlegel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Lisburn69 0.00 / 54.47P

6. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Captain Calli26 0.00 / 55.88

7. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Pelle 3678 4.00 / 47.90

8. Henriette Steguweit (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Western Columbo17 4.00 / 54.58

8. Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Cabalero Z24 4.00 / 54.58

10. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 7219 4.00 / 56.99

11. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Casalita 330 8.00 / 50.42

12. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Kannajotta10 10.00 / 79.74

13. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucie Lou 372 12.00 / 87.50
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